Retribuzione annua lorda anno 2023

Amministrazione: Comune di Lanciano

Dirigente Gabriella Calabrese

Incarico Dirigente Settore Affari Generali e Attivita Produttive

Stipendio Tabellare

Posizione Parte Fissa

Posizione Parte
Variabile

Retribuzione di
risultato

Tredicesima

Totale Annuo Lordo

€ 42.280,56

€23.234,52

€ 0,00

€5.637,74

€15.511,81

€76.664,63




